



## Znana youtuberka, z pochodzenia lubawianka, o tym, jak wygląda „życie w Szanghaju podczas epidemii koronawirusa” [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2020.02.14



**Szanghaj w czasie epidemii koronawirusa - jak wygląda teraz życie przeciętnego mieszkańca metropolii? Na to pytanie odpowiada mieszkająca obecnie w Chinach znana youtuberka, z pochodzenia lubawianka, Weronika Truszczyńska.**

**- Czy w sklepach są dostępne produkty; czy można podróżować metrem, czy działają sklepy, restauracje?** - to pytania, na które odpowiada w materiale „Życie w Szanghaju podczas epidemii koronawirusa” pochodząca z Lubawy w powiecie iławskim youtuberka Weronika Truszczyńska, której kanał w popularnym serwisie śledzą już 353 tysiące subskrybentów.

Jak podaje Truszczyńska, według stanu na dzień, gdy realizowano nagranie (czyli 12 lutego), w Szanghaju stwierdzono około 300 przypadków zarażenia koronawirusem; był jeden przypadek śmiertelny - zmarł 88-letni mężczyzna, cierpiący też na inne schorzenia.

Sama Weronika wróciła do Szanghaju z Polski już po tym, jak wybuchła epidemia. Przyznaje, że w przeciwnym wypadku jej koty spotkałaby śmierć głodowa. Do Chin udało się dotrzeć transportem lotniczym, z przesiadką w Moskwie - przykład ten pokazuje, że jednak nie wszystkie takie połączenia

ze "starym kontynentem" zostały zawieszane.

Youtuberka wprowadza widzów w temat, po czym zabiera na spacer ulicami Szanghaju. Wszyscy noszą maski, na porządku dziennym są kontrole temperatury. W mieście, jak pokazuje Weronika, z pewnością nie brakuje jedzenia, ale ulice, na co dzień zatłoczone, świecą pustkami, a aktywność gospodarcza pozostaje ograniczona.

**- Uprzedzając komentarze z pytaniami, dlaczego pokazuję wszystko w takim świetle i nie sięję grozy, jak inni (bo nie ma w filmie ludzi padających na ulicach). Epidemia to również ogromny problem dla osób młodych i zdrowych (czyli takich, które teoretycznie nie muszą się obawiać choroby). Miasta są opustoszałe, trzeba uważać na każdym kroku, wielu mieszkańców nie ma szansy pójść do pracy i może obawiać się, że skończą im się pieniądze na życie. Ktoś inny (jak ja) mógł w Szanghaju zostawić swoje zwierzaki, a sam zostać na przykład zamknięty w jednym z miast w Hubeiu. Dla kogoś mogło nie starczyć masek, przez co utrudnione jest wyjście do sklepu po jedzenie. Dlatego właśnie pokazuję Wam dzisiaj, jak wygląda w Szanghaju sytuacja osoby zdrowej - komentuje Weronika.**

Więcej w relacji, którą udostępniamy poniżej...

*red. kontakt@infoilawa.pl*

**„Życie w Szanghaju podczas epidemii koronawirusa”.**

*Źródło materiału wideo: YouTube/Weronika Truszczyńska.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60154-znana-youtuberka-z-pochodzenia-lubawianka-o-tym-jak-wyglada-zycie-w-szanghaju-podczas-epidemii-koronawirusa-zobacz-wideo>